云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 1 -

云阳县人民政府办公室关于
划定乡镇政府（街道办事处）管理的

场镇道路起止点的通知
云阳府办发〔2010〕124 号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门，有关单位：

为进一步明确道路交通安全监管责任，加强乡镇（街道）场

镇道路交通秩序管控，经县政府同意，按照属地管理的原则，对

各乡镇政府（街道办事处）管辖的场镇道路起止点予以明确。请

各乡镇（街道）对照各自管辖范围，明确监管人员，细化监管措

施，加强场镇道路日常安全、秩序管控，确保安全、畅通、有序。

特此通知

附件：乡镇政府（街道办事处）管理的场镇道路一览表

二〇一〇年四月二十二日

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 2 -

附件

乡镇政府（街道办事处）管理的场镇道路一览

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 3 -

序号
乡镇

(街道)
场镇或街

道名称

场镇(街道)
里程（km）

管理道路界定（以场镇界为准外延 1 公里）

管理道

路等级

(省、县)

管理道

路里程

（km）

联系民警 备注

1 江口镇 江口场镇 5.5KM

东起：渝巫路 S102 省道、公里数 366KM+800M、小地名骑马沱

南起：云江路、公里数 37KM+100M、小地名盛堡老收费站

北起：渝巫路 S102 省道、公里数 362KM+300M、小地名江口中学

路口

省道 7.5 魏金平

2 农坝镇 农坝场镇 2.4KM

东起：云峰路、公里数 1KM、小地名宋家湾

南起：渝巫路 S102 省道、公里数 347KM+300M、小地名拐拐塘遂

洞

北起：渝巫路 S102 省道、公里数 343KM+200M、小地名云开界

省道 4.4 聂椿钢

3 鱼泉镇 鱼泉场镇 2.5KM
南起：渝巫路 S102 省道、公里数 388KM+300M、小地名五十三公

里

北起：渝巫路 S102 省道、公里数 382KM+800M、小地名青龙嘴

省道 4.5 万曦

4 沙市镇 沙市场镇 1.9KM
南起：渝巫路 S102 省道、公里数 390KM、小地名一车间

西起：沙红路、公里数 2KM、小地名双河桥

北起：渝巫路 S102 省道、公里数 393KM+700M、小地名凉水井

省道 3.9 张光平

5 路阳镇 路阳场镇 3.9KM
东起：团双路、公里数 10KM、小地名老道班

西起：团双路、公里数 16KM、小地名红家垭口
县道 5.9 万曦

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 4 -

6 南溪镇 南溪场镇 1.5
东至长洪新场镇街道东头

西至南溪大桥
县道 3.5 何庆云

7 桑坪 桑坪街道 1.5
东至桑坪砖厂桑红路 1 公里

南至大脑壳加油站桑双路 1 公里
县道 3.5 邓智新

8 大阳 大阳街道 1
东至庆霞池庆大路 1 公里

西至大槽阳光路 1 公里

乡村道

路
1 邓智新

9 洞鹿乡
洞鹿乡街

道
2

1.铁洞路渝巴路铁索桥至洞鹿苏建宁家门前弯道标志牌；

2.红洞路红狮至洞鹿关材桥中心为界；
县道 郭成

11 石门乡
石门乡街

道
1

东到绿缘山庄，西到清水鱼庄，

南到石门小学，北到石门乡政府
省道 3 郭成

12 云安镇
云安镇街

道
4

东至渝巴路东风水泥厂，西至渝巴路双水码头，

南至汤溪河岸，北至双水山岩
省道 6 胡祥生

13 栖霞乡 栖霞乡 5
东到云硐中学，西到回头县，

北到三同桥，南到月亮田
省道 8 何庆云

14 双土镇 双土镇 2
东至咸双路 1 公里，西至渝巴路石渠，

南至河岸，北至场镇山岩。
省道 5 胡祥生

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 5 -

15
青龙街

道
复兴场镇 1 东起：云双路、13.5 公里、复兴场镇—三坝溪、6 公里 县道 13.5 王荣

16 黄石镇 黄石街道 0.9 南起：云开路小地名六子坪至云开路小地名月亮田 省道 1.9 郑章海
该路段无里程数

标志

17 高阳镇 高阳街道 1.5 西起：云开路小地名乐公村 1 组至云开路小地名青树村办公室 县道 2.5 郑章海
该路段无里程数

标志

18 双龙镇 文龙街道 0.6 东起：团双路文龙中学至团双路小地名文龙村 6 组 县道 1.6 郑章海
该路段无里程数

标志

19 盘龙镇 盘龙街道 2.2 南起：云利路小地名杜家湾路口至云开路小地名巴山路口 省道 3.2 向书正
该路段无里程数

标志

20 人和镇 立新街道 0.8 西起：S103 省道小地名双江桥头至 S103 省道小地名马家梁 省道 1.8 向书正

21 巴阳镇 巴阳街道 0.3 西起：S103 省道 399 公里小地名至 S103 省道 400 公里小地名 省道 1.3 任中华

22 巴阳镇 永利场镇 0.6
西起：S103 省道 393 公里小地名云万界牌至 S103 省道 394 公里小

地名永安桥
省道 1.6 任中华

23 水口乡 水口街道 2
南起：S103 省道 436 公里小地名老林村 6 组至 S103 省道 438 公里

小地名枣子村 18 组
省道 3 徐生安

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 6 -

24 栖霞镇
小垭口场

镇
2.5

东起：S103 省道 448 公里小地名安心小学至 S103 省道 450 公里小

地名三硐桥；

南起：红云路小地名场镇转盘至红云路小地名垃圾场。

省、县

道
3.5 徐生安

25 红狮镇 红狮街道 4
西起：红云路小地名红狮中学至红云路小地名街道三岔路口);
南起：红洞路小地名街道三岔路口至红洞路小地名新红村 5 组。

县道 6 徐生安
该路段无里程数

标志

26 平安镇 平安街道 2.5
东起：云万北路小地名平安大桥至云万北路小地名黑桃坝

南起：关莲路小地名小三峡至关莲路小地名平安大桥
县道 3.5 任中华

该路段无里程数

标志

27 凤鸣镇 凤鸣场镇 5
东起：云利路凤鸣炸药仓库

西起：云利路凤凰加油站

南起：云万南路方家垭口预制厂

县道 7 易旭东

28 凤鸣镇 院庄街道 2
东起：云万南路徐家庙

西起：云万南路擦耳
县道 4 易旭东

29 凤鸣镇 凤桥街道 2
东起：云万南路二面田

西起：云万南路石板上
县道 4 易旭东

30 凤鸣镇 里市街道 1.5
东起：云利路梨树坳

西起：云利路江枫梁

南起：里外路雷家包

县道 3.5 易旭东

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 7 -

31 龙角镇 龙角场镇 5
东起：云利路泥溪河大桥

西起：云利路马王庙

南起：龙耀路军家坝

县道 7 丁宗平

32 票草乡 票草街道 2
东起：云利路龙山村路口

西起：云利路票草水库
县道 4 丁宗平

33 票草乡 岐阳街道 1.5
东起：云利路养老院

西起：云利路溜沙村
县道 3.5 丁宗平

34 清水乡 云峰街道 3
东起：云利路纲领

南起：云利路岔路口；北起：云堰路李家林
县道 5 丁宗平

35 清水乡 清水街道 2
东起：云利路半边街

西起：云利路地质公园
县道 4 丁宗平

36 泥溪乡 泥溪街道 2
东起：龙耀路挖沙场

西起：龙耀路新桥沟
县道 4 丁宗平

37 耀灵乡 耀灵街道 3
东起：龙耀路地宝界

西起：龙耀路漂流起点
县道 5 丁宗平

38 故陵镇 新场镇 4.5
东起：宝堰路金霞水泥厂

西起：宝堰路长滩河大桥
县道 6.5 罗瑛

云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室发布

- 8 -

39 故陵镇 老场镇 5
东起：宝堰路金霞水泥厂

西起：宝堰路长滩河大桥
县道 7 罗瑛

40 堰坪乡 堰坪场镇 5
东起：堰坪场镇羊市桥 西起：故堰路杨柳坝

南起：老街岔路口； 北起：云堰路千脑壳
县道 7 罗瑛

41 新津乡 新津场镇 4
南起：宝堰路新津加油站；

北起：宝堰路沙坪村
县道 6 罗瑛

42 宝坪镇 宝坪场镇 4
东起：宝堰路瓦厂湾

西起：宝双路望子包；

北起：云万南路岔路口

县道 6 罗瑛